（可选用格式）
供应商资格声明函
广东华阳项目管理有限公司：
贵司受广州市南沙区黄阁镇人民政府的委托，组织广州市南沙区黄阁镇人民政府财务外包服务项目（采购项目编号：GDHY25ZC0302）的采购活动，本单位愿意参加响应，并声明：
一、本单位具备以下条件：
（一）具有依法缴纳税收和社会保险的良好记录；

（二）具有健全的内部治理结构、财务会计和资产管理制度，具有良好的社会和商业信誉；

（三）不属于公益一类事业单位或使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织；

（四）具备提供服务所必需的设施、人员和专业技术能力；

二、本单位具备《政府购买服务管理办法》第六条、《国务院办公厅关于政府向社会力量购买服务的指导意见》第三点第（二）项规定的条件。

本单位承诺在本次竞争性磋商采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我单位承担。

特此声明！
说明：
1.本声明函必须提供且内容不得擅自删改。
2.本声明函如有虚假或与事实不符的，作无效响应处理。
供应商名称（单位盖公章）：
日期：    年  月  日